re. cap. & ult. r. v. ult. Waw, Fut. O. et ult. 7e, Fut. l. Vocavit, invitavit. coap. et r. (et p. Gig.) 3, mediâ Kefr. Laxa valdè, ac pendula ubera habuit camela. IV. i. q. 1. l. coap, et r. 2. Exaudivit. Gigg. item. אטבי אלקום פלאנא Aliqui illum fefellerunt, et occiderunt; Illum in insidias allectum interimerunt. Gig. v. seq. VIII. i. q. Ar. אהבע cca, & Per dolum, ac insidias interemit. cca. sec. Uber (uberum summitas, & fistulæ. Gig.) in animalibus solida ungula, etiam bifida, et feris (cane et camela) de quibus tantum dicitur. Gig. Quod in aliis צרע Daron. Ar. נאו אלהראם אלטבין Interdictum prætergressus est duas pupillarum extremitates. h. e. Res difficilis fuit, & à crimine ille abstinnit. Resipuit. Gig. Ar. רב טביתין Quidam ita appellatus. Id. tert. Act. 3. l. Cum quid avertitur. Vocatio. Gig. quart. i. q. Ar. סניב. quint. Ubra pendula, ac laxa habens camela. sext. c. g. Heb. צבי Capreolus, dorcas (Lat. Dama.) Isa. 13. 14. Ox. Avic. I. 331. 42. Caprea. 204. 40. Ar. לה בטבי La Bidabjin, Imprecationis formula, Ne abscedat ab eo fugiatve quicquid evenit mali. Arabes inurunt. Gig. sept. Extremitas sagittæ. & Gladii acies præcipua, sc. qua in curvatura est (Ensis acumen, acies, ejus extremitas. Gig.) oct. f. 7 sext. Caprea, dorcas foem. (Cerva. Gig.) 2, Vacca. 3, Ovis. 4, טבא Dibâon, Rima mulieris, equæ, caniculæ. Burla pecuniaria. 6, Flexus, s. diverticulum fluminis. (Fluctus torrentis. Gig.) (טביה Fluvius divisus, varioque tractu. Gig.) non, Noms. Arboris.

טבל Tinxit, intinxit, demersit, immerfit, (Angl. To dippe, or dabble) baptizavit: differt à טבא quod Lotio fit ad rem mundandam: Intinctio, autem rem humidam contingit tantum, vel ex parte, vel totam. R. Dav. Gen. 37. 31. Levit. 4. 6, 17. PP. Pl. Ezech. 23. 15. Niph. Jos 3. 15.

CHAL. טבל i. q. Heb. ib. Rab. Lavit se, abluit aliquid in aqua. Ablutio autem est, vel Vasorum, vel Hominum; posterior fit immersione corporis totius in aqua: (at non semper Pocock. P. M. No. 390.) qua manuum tantum, aut pedum fit, קדוש dcr. sec. R. Levi, Seph. Hachinnuc, p. Tiffa v. R. Sal. in Exod. 30. 19. Joma c. 3. 2. Valde accurati sunt in amovendis omnibus, qua (חוצצין) obstaculo sint in lotionem. v. Beza 17. 2. Pah. Schabb. c. 14.

טבל; prim. Tympanum. sec. Tympanotriba. tert. Tabellarius; 2 Sam. 15. 1. 2 Reg. 11. 4. 19. 2 Par. 30. 6, 10. Prov. 24. 34. Circumpes. quart. Tabellula. Sever. lib. Rit. 133. quint. Lapidés ab Ierosolymis adducti, qui produnt ad calculum in vesica frangendum. BB. sext. Oculus prominens.

SAM. 297 i. q. חבל Corrupt, vel pro eo. Deut. 32. 5. An. Sam.